
n
Ĺ

SMLOUVA O DÍLO
č. objednatele: 62-2-6096/2018

č. zhotovitele: .................

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek I.
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
SIdlo: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Kontaktní adresa: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
IČO: 70884099
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH
Bankovní spojeni: Česká národní banka, pobočka Brno
Číslo účtu: 10039881/0710
Zastoupená: plk. Ing. jiřím Pelikánem, krajským ředitelem
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax: 950 630 207
Datová schránka: ybiaiuv
(dále jen ,,objednatel")

a

PAHAMONT s.r.o.
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:
zapsaná v obchodním
(dále jen ,,zhotovitel")

Poděbradova 341/30, 612 00 Brno
Poděbradova 341/30, 612 00 Brno
27744892
CZ27744892
Ing. Milan Pátek, jednatel
KB, a.s., pobočka Kuřim
43-5758990207/0100
Ing. Milan Pátek
patek@pahamont.cz
734 346 369
25er5en

rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně , oddíl C, vložka 56077

Článek ll.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas a ve
sjednané kvalitě dílo specifikované v ČI. ||. odst. 2 (dále jen ,,dílo"). Předmětem smlouvy
je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a předané
dílo sjednanou cenu.

2. Specifikace díla: HS Blansko - oprava přístřešku a interieru kotelny (položkový
rozpočet v příloze č. 1 jako součást nabídky zhotovitele).

l



P '

3. Podkladem pro uzavření této smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele ze dne 18.7. 2018,
která je součásti smlouvy jako její příloha č. 1.

Článek Ill.
Způsob a termín zhotoveni díla, předání díla

1. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých
nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy
a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě
nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů
objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména
odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele
objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.

2. výsledek činnosti, jenž je předmětem díla nebo jeho části dle této smlouvy, není
zhotovitel oprávněn poskytnout třetím osobám ve smyslu § 2633 občanského
zákoníku.

3. Termín zhotovení a předáni řádně zhotoveného díla je 31.10. 2018.
4. Místem předáni díla je areál HS Blansko, Poříčí 22, Blansko 678 01.
5. O předáni a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předáni a převzetí

díla (dále jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma
smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení
protokolu.

6. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě
objednatel důvody odrrútnutí převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do
pěti (5) pracovních dnů od původního termínu předáni díla. Na následné předání díla
se použijí výše uvedená ustanoveni tohoto článku.

7. Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla
dle volby objednatele kdykoli ve lhůtě 5 let od předání díla. Pokud objednatel uplatni
nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu odstranit nejpozději do
sedmi (7) dnů ode dne doručení reklamace nebo ve lhůtě stanovené objednatelem,
pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. Zhotovitel je povinen předat dílo
objednateli po odstraněni vady dle ČI. Ill. odst. 5. a 6.

Článek lV.
Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní

1. Vlastníkem je od počátku objednatel.

2. Nebezpečí škody na zhotovené věci nese od počátku zhotovováni do předání
a převzetí díla objednatel. Tím ale není vyloučena odpovědnost zhotovitele za škodu
na zhotovované věci, jsou-li dány předpoklady stanovené v § 2913 a násl. občanského
zákoníku.

Článek V.
Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy
objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši 292 257,- gč bez DPH (slovy:
µvěstědevadesátdvatisÍcdvěstěpadesátsedmkorunčeskýC!i) jako cenu nejvýše
přípustnou, tj. 353 631 kč s dph
(s|ovy:třistapadesáttřitisÍcešestsettřicetjednakorunčeských), při sazbě DPH ve výši 21

2



r" "

%, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými
právními předpisy.

2. Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje
a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.

3. Cena díla bude zaplacena na základě daňového dokladu - faktury (dále jen ,,faktura")
vystavené zhotovitelem po řádném zhotoveni a předání díla a jeho převzetí
objednatelem. Daňový doklad bude vystaven zhotovitelem v českém jazyce a musí
obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, evidenční číslo smlouvy a dále
vyčís|enÍ zvlášť' ceny za zboží v KČ bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu za zboží
v Kč včetně DPH. Zhotovitel je povinen přiložit k faktuře kopii protokolu a položkový
rozpis fakturované částky.

4. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v českých korunách (CZK)
výhradně na účet zhotovitele uvedený v ČI. l. smlouvy. Pokud zhotovitel nemá účet
zřízený v peněžním ústavu na území České republiky, bankovní poplatky za zahraniční
platbu jdou na vrub zhotovitele.

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních
dnů ode dne doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. V případě
pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslánI
faktury. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny
díla z bankovního účtu objednatele, Pokud objednatel uplatni nárok na odstranění vady
díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady díla
uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti
faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

6. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její
části.

7. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto
údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit
nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením
ceny díla. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet
nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

Článek VI.
Kontrola provádění díla

1. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Zhotovitel se
zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu
a obsahu prací v rámci zhotoveni díla, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od
doručeni žádosti objednatele, která může být učiněna a doručena i prostřednictvím e-
mailu, datové schránky nebo faxu.

2. Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolnI den,
který se bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se
kontrolního dne účastnit a předložit veškeré požadované informace a dokumenty.
Objednatel je povinen zhotoviteli kontrolní den nejméně pět (5) pracovních dnů před
kontrolnhn dnem písemně oznámit.

3. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu
zhotovení díla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla, pokud jejich zapracováni do
díla nepovede prokazatelně ke zhoršení kvality zhotovovaného díla.

Článek VIl.
Povinnost mlčenlivosti

3



r"""

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či
jeho zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná:
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřÍstupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.
2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,

které se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle této smlouvy.
3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování

služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy, maximálně však 3

roky.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek VIII.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu zhotovení a předáni řádně zhotoveného díla podle ČI. Ill.
odst. 3 ze strany zhotovitele, v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodů
vad díla nebo v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla dle ČI. Ill. odst. 7 a
ČI. lX. odst. 3 je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,3 %
z celkové ceny díla za každý i započatý kalendářní den prodlení.

2. jestliže zhotovitel poruší jakoukoli povinnost podle ČI. VIl., zavazuje se zhotovitel
uhradit objednateli smiuvni pokutu ve výši 1 500,- Kč (slovy: jeden tisíc pět set korun
českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti.

3. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,3 % z dlužné částky dle příslušné faktury
za každý, byt' i započatý, den prodlení.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejího uplatnění.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně
dokončit dílo.

6. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:
a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o vÍce než

sedm (7) kalendářních dnů;
b) neodstranění vad díla ve lhůtě stanovené podle ČI. lll. odst. 7 a ČI. lX. odst. 3;
c) porušení jakékoli povinnosti zhotovitele podle ČI. VIl.;
d) nezapracováni připomínek objednatele do díla;
e) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele.

4



7, Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenčni řízeni, v němž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňuji;
b) insolvenčni návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řízeni;

C) zhotovitel vstoupí do likvidace.
8. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení

s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajicích z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dni.

9. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi. v takovém
případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
objednatele vážně ohroženy.

10. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

Článek lX.
Záruka

1. Zhotovitel ručí za kvalitu jím prováděných prací (díla) dle této smlouvy po dobu 60
měsíců od data předáni objednateli za podmínek uvedených v záruční listině.
(V záruční listině je nutné uvést výrobky a materiály vyloučené ze záruky, resp. s kratší
záruční lhůtou. Dále je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky
a materiály, jejichž nedodrženi vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě).

2. Veškeré vady díla je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu
poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě, telefonicky, faxem,
datovou zprávou nebo emailem na adresy uvedené v ČI. l. smlouvy. Na ohlášení vad je
zhotovitel povinen odpovědět do dvou pracovních dnů ode dne doručeni.

3. Zhotovitel se zavazuje odstranit jim uznané reklamované vady ve lhůtě 7 (sedmi) dnů
od doručení reklamace objednatele nebo ve lhůtě stanovené objednatelem, pokud by
výše uvedená lhůta nebyla přiměřená.

4. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny kontaktní osobou.

Článek X.
Ostatní ujednáni

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Zhotovitel je povinen dokumenty souvĹsejÍcÍ s poskytováním služeb dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části ceny poskytnutých služeb, popř. k poslednímu zdanitelnému
plněni dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnimi
orgány.

4. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

5



5, Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existujÍcÍ či hrozÍcÍ střet zájmůbezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

6. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasI se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

Článek XI.
Závěrečná ustanovení

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. I jsou oprávněny k poskytováni
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání
změn nebo rozsahu této smlouvy.

2. Oprávněné osoby ve věci předání a převzetí díla:
a) za objednatele

b) za zhotovitele Ing. Milan Pátek
3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá
účinnosti dnem uzavření této smlouvy.

4. Tato smlouva se řídí podle § 2586 a násl. občanského zákoníku.
5. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
6. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy

budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy.

7. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve
vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

8. Tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že zveřejnění smlouvy zajisti objednatel. Dále se smluvní strany dohodly, že osobní
údaje lze před zveřejněním anonymizovat.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel
a jeden (l) zhotovitel. Objednatel po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny
stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.

10. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

11. Smluvní strany uzavÍrajÍ tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o
ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, a podle Nařízeni Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohdybu těchto údajů a o
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů).

12. Nedílnou součástí této smlouvy je níže uvedená příloha:

6



( příloha č. l: Nabídka zhotovitele včetně položkového rozpočtu ze dne 18.7. 2018

V Brně dne ..2 fj,.ý',,. b4&

pIk. Ing. Jiří Pelikán
ředitel HZS Jihomoravského kraje
otisk razítka:

Ve Brně, dn, '15j' Qo/ý

Za zhotovitele
Ing. Milan Pátek
Jednatel PAHAMO

otisk razítka

,o,

Česká republika
Hasičský záchranný sbor

Jihomoravského kraje
6'14 OCl Brno, Zubatého 1

46

7



(
položkový rozpočet stavby

Stavba: 20180302 HZS2018

Objednatel: Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje IČO: 70884099
Zubatého 685/1 DIČ: CZ70884099

61400 Brno-Zábrdovice
Zhotovitel: PAHAMONT s.r.o. IČO: 27744892

Poděbradova 341/30 DIČ: CZ27744892
61200 Brno-Královo Pole

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 156 626,74

PSV 91 130,53

MON 34 000,00

vedlejší náklady 10 500,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 292 257,27

Rekapitu|ace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 292 257,27 CZK

Základní DPH 21 % 61 374,00 CZK

Zaokrouhlení -0,27 CZK

Cena celkem s DPH 353 631,00 czk

v dne
.

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



r""
Rekapitu]ace dáčích částí

Číslo Název Základ pro Základ pro základní DPH celkem Cena celkem °/
sníženou DPH DPH tO

08 Stavební úpravy přístřešek a kotelna F O 292 257 61 374 353 631 100

00 vedlejší rozpočtové náklady O 10 500 2 205 12 705 4

01 Stavební úpravy přístřešku O 229 057 48 102 277 159 78

02 Úprava podlahy v kotelně O 5 238 1 100 6 338 2

03 Úprava podlahy u vpusti O 4 545 955 5 500 2

04 Nová sádrokartonová příčka v kotelně O 42 917 9 013 51 930 15

Celkem za stavbu O 292 257 61 374 353 631 100

Popis rozpočtu: 01 - Stavební úpravy přístřešku
Demontáž a likvidace stávajIcI krytiny zajistí objednatel na vlastní náklady.

Odstranění stávajÍcÍ podspy z kameniva bude ponechán na pozemku obejdnatele.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 10



,l Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemni práce HSV 25 858,56 9

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 31 607,00 11

5 Komunikace HSV 58 359,28 20

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 3 841,40 1

64 výplně otvorů HSV 4 348,00 1

91 Dop|ňujicí práce na komunikaci HSV 4 745,00 2

95 Dokončovací konstrukce na pozemníchstavbách HSV 1 213,60 O

96 Bouráni konstrukci HSV 6 903,26 2

99 Staveništní přesun hmot HSV 13 625,93 5

720 Zdravotechnická instalace PSV 3 000,00 1

764 Konstrukce klempířské PSV 85 070,00 29

783 Nátěry PSV 388,13 O

784 Malby PSV 2 672,40 1

M21 Elektromontáže MON 34 000,00 12

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 6 124,71 2

vn vedlejší náklady VN 10 500,00 4

Cena celkem 292 257,27 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 10



položkový rozpočet
S: 20180302 HZS2018

O: 08 Stavební úpravy přístřešek a kotelna HZS Blansko

R: 00 Vedlejší rozpočtové náklady

N

Cen.
soustava l Cenová

P.č. Číslo po|ožky Název po|ožky MJ množství cena l MJ Celkem platnost úroveň
Díl: VN Vedlejší náklady 10 500,00

1 005121 R Zařízeni staveniště Soubori 1,00000 2 500,00 2 500,00 RTS 18/1 Indiv
2 00523 R Zkoušky a revize Soubon 1,00000 3 000,00 3 000,00 RTS 18/1 lndiv
3 VRN3 Mimostavenjštní doprava Soubor' 1,00000 5 000.00 5 000,00 Vlastni lndiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 10



položkový rozpočet
S: 20180302 HZS2018

O: 08 Stavební úpravy přístřešek a kotelna HZS Blansko

R: 01 Stavební úpravy přístřešku

í
Cen.
soustava l Cenová

P.č.Čísĺo po|ožky Název položký MJ množství cena l MJ Celkem platnost úroveň
Díl: 1 Zemní práce 23 277,96

1 113107610 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.10 cm m2 65,00000 25,50 1 657,50 RTS 18/1 RTS18/1

2 122301101
13,0"5,0
Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3
0,2*(13,0*5,0)

65
m3 13,00000 349,00 4 537,00 RTS 18/1 RTS18/1

13
3 122301109 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4 m3 13,00000 37,20 483,60 RTS 18/1 RTS 18/ l
4 131201201 Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3, ručně m3 1,17000 807,00 944,19 RTS 18/1 RTS18/1

5 162201101
výkop pro obrubníky : 0,3*0,3*13,0
Vodorovné přemÍstění výkopku z hor.1-4 do 20 m
13,78+0,1"65

1,17
m3 20,28000 36,40 738,19 RTS 18/1 RTS 18/1

20,28
6 162601102 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 14,17000 173,50 2 458,50 rts 18/1 rts 18/1
7 167101201 Nakládání výkopku z hor.1 " 4 - ručně m3 14,17000 592,00 8 388,64 RTS 18/1 RTS 18/1
8 174101101 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním, obsyp stávajIcI m3 0,87750 109,00 95,65 rts 18/1 rts 18/1

štěrkodrti
obysyp obrubníků : 0,75*1,17 0,8775

9 199000002 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 14,17000 280,50 3 974,69 RTS 18/1 RTS 18/ l

Díl: 5 Komunikace 58 359,28
10 564851111 Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 15 cm, m2 65,00000 177,50 11 537,50 RTS 18/1 RTS 18/1

štěrkodrť frakce 0-63 mm

11 564831111
13,0*5
Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 10 cm,
štěrkodrť frakce 8-16 mm
13,0*5

65
m2 65,00000 144,57 9 397,05 Vlastni RTS 18/1

65
12 596215040 Kladeni zámkové dlažby ti. 8 cm do drtě tí. 4 cm m2 65,00000 240,50 15 632,50 RTS 18/1 RTS 18/1
13 59248040 Dlažba zámková GRANIT 20/10/8 ll přIrodní m2 66,95000 325,50 21 792,23 RTS 18/1 RTS 18/1

65"1,03

Doplňu icí práce na komunikaci
josazeni stojat obrub bet. s opěrou,1ože z C 12/15

66,95

Díl: 91
14Ĺ917862111 m ) 13,00000 251,00

4 745,00
3 263,00 RTS 18/1 |RTS18/1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 10



""q

S: 20180302 HZS2018

O: 08 Stavební úpravy přístřešek a kotelna HZS Blansko

R: 01 Stavební úpravy přístřešku

položkový rozpočet

)
Cen.
soustava l Cenová

P.č-ČIslo poiožky Název položký MJ množství cena l MJ Celkem platnost úroveň
15 59217421 Obrubník chodníkový abo 14-10 1000/100/250, přírodnÍ kus 13,00000 114,00 1 482,00 RTS 18/1 RTS 18/1

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 1 213,60
stavbách

16!953943111 Osazeni kovových předmětů do zdiva, 1 kg l kus kus 8,00000 118,00 944,00 RTS 18/1 RTS 18/1
17 28349061 Mřížka větrací PS kulatá 130/100 mm se síťkou bílá, RR kus 8,00000 33,70 269,60 RTS 18/1 RTS 18/ l

100 S
Díl: 96 Bouráni konstrukci 5 088,00

18 970031100 Vrtáni jádrové do zdiva cihelného do D 100 mm m 2,40000 2 120,00 5 088,00 RTS 18/1 RTS 18/1
vrty pro mřížky pro odvětráni - nad podlahou : 8*0,3 2,4

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 12 639,58
19 998223011 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 63,99786 197,50 12 639,58 rts 18/1 rts18/1

Díl: 764 Konstrukce klempířSké 85 070,00
20 764319011.001 Dodávka a montáž střešních trapézových plechů m2 131,00000 520,00 68 120,00 Vlastní lndiv

vC. pozinkovaného spojovacího materiálu, kladečských plánů, mechanizace, dopravy na stavbu, plech SAT 50 l 0,7
Kotvení do stávajÍcÍch dřevěných väzníc přes kalotu v horní vlně

21 764319011.002 Dodávka a montáž klempířských prvků opláštění brň 13,00000 390,00 5 070,00 Vlastni
závětrná lišta z plechu ti. 0,63 mm v RAL 7035. Zaměření, výroba, doprava na stavbu, spojovací materiál, montáž

22 764319011£103 Dodávka a montáž okapového systému brň 24,00000 495,00 11 880,00 Vlastní
okapový systém KJG, lakované provedeni, RAL 9002. žlab r.š 330 mm " lx svod DN 120
Doprava na stavbu, montáž, spojovací materiál, tmely

lndiv

Indiv

Díl: M21 Elektromontáže 34 000,00
23 M21-001 Elektroinstalace - přivedení elektro zásuvky a světla, vC. soubor 1,00000 25 000,00 25 000,00 Vlastní lndiv

zemních prací, uloženI v chrániččce, , zapojení, revize

24 M21-002 Doplněni hromosvodu nové střešní krytiny VC. revize soubor 1,00000 9 000,00 9 000,00 Vlastní lndiv

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 4 663,48
25 979981101 Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t t 14,30514 326,00 4 663,48 RTS 18/1 RTS 18/1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 10



položkový rozpočet
S: 20180302 HZS2018

O: 08 Stavební úpravy přístřešek a kotelna HZS Blansko

R: 01 Stavební úpravy přístřešku

1

P č Číslo položky Název po|ožky MJ množství cena l MJ Celkem

Cen.
soustava l Cenová
platnost úroveň

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 10



položkový rozpočet 1
S: 20180302 HZS2018

O: 08 Stavební úpravy přístřešek a kotelna HZS Blansko

R: 02 Úprava podlahy v kotelně

Cen.
soustava l Cenová

P.č Číslo po|ožky Název položký MJ množství cena l MJ Celkem platnost úroveň
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 2 590,37

1 614472605RT10 Oprava vnitř.beton.konstr. ti. 5 mm, včetně dodávky m2 5,80800 446,00 2 590,37 Vlastní lndiv
materiálu
(4,8*1,1)*1,1

Bouráni konstrukci
Bouráni základů z betonu prostého
Ubouráni betonové základu na výšku 12cm : 4,8*1,1*0,12

5,808
|DII: 96

2 961044111
1 815,26

m3 0,63360 2 865,00 1 815,26 RTS 18/1 RTS 18/1
0,6336

Kotelna :

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 57,08
3 999281145 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením t 0,07928 720,00 57,08 RTS 18/1 RTS 18/1

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 775,02
4 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,26720 257,00 325,67 RTS 18/1 RTS 18/1
5 979082121 Příplatek k vnitrost, dopravě suti za dalších 5 m t 1,26720 28,60 36,24 RTS 18/1 RTS 18/1
6 979981101 Kontejner, suť bez příměsi, odvoz a likvidace, 3 t t 1.26720 326,00 413,11 RTS 18/1 RTS18/1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 10



položkový rozpočet Ĺ
S: 20180302 HZS2018

O: 08 Stavební úpravy přístřešek a kotelna HZS Blansko

R: 03 Úprava podlahy u vpusti

Cen.
soustava l Cenová

P.č_Číslo položky Název po|ožky MJ množství cena l MJ Celkem platnost úroveň
Díl: 1 Zemni práce 2 580,60

1 113153114 Fréz.beton.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5cm m2 10,20000 253,00 2 580,60 RTS 18/1 RTS 18/1
betonový výstupek u vpusti : (1,7*3,0)*2

J
10,2

Díl: 61 Upravy' povrchů vnitřní
2 614472605RT10 Oprava vnitř.beton.konstr. ti. 5 mm, včetně dodávky

materiálu
(1,7*3,0)/2*1,1

1 251,03
m2 2,80500 446,00 1 251.03 Vlastní lndiv

2,805

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 27,57
3 999281145 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením t 0,03829 720,00 27,57 RTS 18/1 RTS 18/ l

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 686,21
4 979082111 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 1.12200 257,00 288,35 RTS 18/1 RTS 18/ l
5 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 1.12200 28,60 32,09 RTS 18/1 RTS18/1
6 979981101 Kontejner, suť bez přhněsi, odvoz a likvidace, 3 t t 1,12200 326,00 365,77 RTS 18/1 RTS 18/1

l Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 10



4

položkový rozpočet
S: 20180302 HZS2018

O: 08 Stavební úpravy přístřešek a kotelna HZS Blansko

R: 04 Nová sádrokartonová příčka v kotelně

Cen.
soustava l Cenová

P.č. Číslo položky Název po|ožky MJ množství cena l MJ Celkem platnost úroveň
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 31 607,00

1 342013321 Příčka SDK tl.150 mm,ocel.kce,2x opIášť.,RB 12,5mm, m2 25,50000 1 114,00 28 407.00 RTS 18/1 RTS 18/ l
izolace tloušťky 80 mm, EI 60
5,0*(2,7"2,4) 25,5

2 34209103-001 Příplatek za úpravy příčky kolem rozvodů instalaci, soubor 1,00000 3 200,00 3 200,00 Vlastni lndiv
konstrukce, vyříznuti desek, zapraveni

Díl: 64 výplně otvorů 4 348,00
3 642942111R10 Osazení zárubni dveřních ocelových, pI. do 2,5 m2 - do kus 1,00000 1 748,00 1 748,00 Vlastni RTS 18/ l

SDK, včetně dodávky zárubně 110 x 197 x 15 cm
4 7666611-001 Dodávka a montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad kus 1,00000 2 600,00 2 600,00 Vlastní lndiv

0,8 m, VC. kování, bílé, 1100x1970mm

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 901,70
5 999281145 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením t 1,25236 720,00 901,70 RTS 18/1 RTS 18/1

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 3 000,00
6 720-001 Drobné úpravy instalaci, rozvodů soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastni Indiv

Díl: 783 Nátěry 388,13
7 783225600 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email m2 2,57040 151,00 388,13 RTS 18/1 RTS 18/1

nátěr zárubně : 0,15"(1,97"2"1,1)
(0,09*2*(1,97*2+1,1))*2

Malby
Malba disperzní interiér.HET Hetlíne, výška do 5 m, pro
sádrokartony, 2 x nátěr
5,0*(2,7"2,4)*2

0,756
1,8144

Díl: 784
8 784442022

2 672,40
m2 51,00000 52,40 2 672,40 RTS 18/1 RTS 18/1

51

l
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 10 '


